
Smlouva o zařazení lyžařského 
výcviku Vaší školy v Penzionu 
Národní Dům tel/fax 

606/320594 Staré Město p o d  Sněžníkem (788 32)

ZŠ KYJOV

A/ Smluvní podmínky
1) Nástup je stanoven 1. den večeří ( není-li j iná oboustranná dohoda)
2) Ukončení je poslední den obědem ( pokud není dohodnuto jinak)

B / Cenové údaie
1) V ceně je zahrnuto : (ubytování, plná penze, doprava autobusem k vlekům.
Příplatek za druhou večeři činí 99,-Kč na osobu a den.

jednuoáo&u a dm :600,.-7Z.C- i  & Z)“p i¥ .
Lyžuje se na vleku PAPRSEK, kde se jezdí autobusem. Čtyřsedačková lanovka o délce 
1 300 m s širokým svahovým pásmem. Na vleku PAPRSEK je umělé zasněžování. 
Celodenní lyžování na lyž.vleku PAPRSEK činí na osobu a clen 320,-Kč (platí se u 
vleku na místě). Polodenní činí 170-Kč,ale platí pouze lx  v průběhu celého lyž.kurzu.

C / Termín : 14.1.-19.1. 2024 
počet osob :
P/ Ostatní ujednání
1) Budete-li chtít Váš lyžařský výcvik zrušit, musíte tak učinit nejpozději
30 dní před dnem nástupu a to formou písemnou či emailem na ý
2) Storno poplatek potom činí jednorázově 50.000,-Kč. Pokud by došlo k 
nedodržení stanovené lhůty 30 dnů, budeme potom nuceni Vám účtovat 
kompletní náklady ( ubytování+strava) jako
odškodné za vzniklé ztráty.V případě předčasného odjezdu některého účastníka kurzu, bude vrácena storno 
částka dle dohody s vedoucím  kurzu za následující dny po odjezdu.
3) V případě špatných sněhových podmínek v okolí staroměstská se vedení penzionu vynasnaží zajistit jiný 
lyžařský areál .
4) Dojde-li od doby potvrzení smlouvy ke zvýšeným materiálových vstupů, a to především energií 
budeme nuceni ceny adekvátně přizpůsobit. Max. do výše 20% z původní ceny.
5) Bude vystavena zálohová faktura. Dofakturace bude na místě buď v hotovosti nebo fakturačně. 
Splatnosti zálohových faktur budou vyznačeny na faktuře.
6) Bankovní spojení: ě.ú. 1903895399/0800 a nebo ,

IČO: 61578142 Karel Raczek DIČ : CZ

Ra z í t ko  a p o d pi s  š ko ly

l  <7.


